[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 2386/2017
De 15 de dezembro de 2017
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e atendendo solicitação do vereador Natalino Santana,
RESOLVE:

EXONERAR, a contar do dia 16 (dezesseis) de dezembro de 2017 (dois mil e dezessete), o servidor MARCOS APARECIDO STIVANATTO, RG 19.598.589,  do cargo de Assessor Legislativo, provimento “em comissão”, de livre nomeação e exoneração, classificado no Anexo V da Lei nº 9.152, de 06 de dezembro de 2017. Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze) dias do mês de dezembro do ano 2017 (dois mil e dezessete). ////////////////////////////////////////////////////////
JÉFERSON LUÍS YASHUDA
Presidente

Publicada no Setor de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Araraquara nesta data. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
MARCELO ROBERTO DISPEIRATTI CAVALCANTI
Administrador Geral

Registrada à fl. 187 do livro competente nº. 14
RND

[image: image1.png]